
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  державний  університет  імені  Володимира 

(найменування закладу освіти)

 Винниченка 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №71-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський державний 
університет імені Володимира Винниченка у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Євген СОБОЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13785267 1327497 Бакатнюк Надія Петрівна
082638 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305552 Дошкільна 
освіта

132,373

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14132166 1297784 Лопатецька Ксенія Олександрівна

54082326 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0153918 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

147,084

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14204471 1301666 Потужній Олександр Миколайович

074734 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178427 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

148,104

2 13477007 1301666 Холодова Анастасія Олександрівна

083328 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0256287 Початкова 
освіта та 
Організація 
виховної 
роботи

136,527

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13473957 1351646 Баришева Аріна Олександрівна

52509850 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0052332 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література та 
Англійська 
мова і 
зарубіжна 
література), 
Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література) та 
медійна 
комунікація

132,952

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13996836 1358944 Кравченко Анна Вікторівна

55056433 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283185 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

163,600

2 13671189 1358944 Тертична Катерина Олегівна

55061888 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125623 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

161,200

5



3 13657428 1358944 Чепижова Валерія Сергіївна

55061908 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130013 Середня освіта 
(Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література)

159,867

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13966009 1355045 Кушнєрова Анастасія Олександрівна
54370616 KC 10.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027798 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,769

2 13526922 1355045 Онойко Максим Сергійович
52239820 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0082093 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

130,273

3 14061721 1355045 Саєнко Павло Олександрович
52517696 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0054975 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,545

7



4 13885840 1355045 Сахаров Ігор Максимович
53332637 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0286519 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

143,300

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13852054 1353284 Білик Андрій Олександрович
36717726 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Технології)

146,661

2 13768929 1353284 Крестінін Роман Миколайович
44257166 KC 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Технології)

147,718

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.10 Технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14104987 1362614 Великий Олександр Миколайович
048279 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Технології)

156,923

2 13769408 1362614 Конопацький Віктор Вікторович
24226555 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Технології)

155,040

3 13768657 1362614 Кравченко Олександр Миколайович
47784326 KC 01.03.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Технології)

152,878

4 14112368 1362614 Руденко Сергій Григорович
000232 IHBE 30.05.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Технології)

153,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 

державний університет імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 71-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13725602 1355962 Гонсалес Артур Сельсович

24100195 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

143,308

2 14152106 1355962 Кожухар Олександра Олександрівна

55059820 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159018 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

162,231

11



3 13920541 1355962 Лоскутов Ігор Олексійович

55059713 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083105 Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

156,077

4 14048181 1355962 Лошаков Вячеслав Олександрович

42936519 XE 13.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

151,000

5 14034760 1355962 Пастушок Олександр Вікторович

38180415 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

141,846

6 13899974 1355962 Семенчук Руслан Андрійович

54549097 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

151,385

7 14035351 1355962 Старостін Вадим Андрійович

51047567 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична 
культура) та 
методика 
спортивно-
масової роботи

145,615

12


